

Sofia Dahlquist pedagogik AB

559153-4788

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Dahlquist, Styrelseledamot
2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster såsom konsulttjänster inom kulturproduktion, pedagogik, utställningar, marknadsföring och kommunikation. Företaget producerar pedagogiskt material och erbjuder metodutveckling för museer och andra kulturinstitutioner samt utbildnings- och föreläsungsverksamhet. Företaget erbjuder även strategisk rådgivning och verksamhetsutveckling kring pedagogik, publik- och utställningsarbete. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under året och bara utfört ett mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 999	179 499	454 296	318 898
Resultat efter finansiella poster	-29 349	67 449	359 185	154 369
Soliditet (%)	80	48	64	83

Bolaget har inte tagit på sig några uppdrag under året vilket gjort att omsättningen sjunkit under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	786	52 475	103 261
Balanseras i ny räkning		52 475	-52 475	0
Årets resultat			-282	-282
Vid årets utgång	50 000	53 261	-282	102 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	53 261
Årets resultat	-282
Summa	52 979
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	52 979
Summa	52 979

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 999	179 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 999	179 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 804	-107 714
Personalkostnader	2	-4 648	-6 991
Summa rörelsekostnader		-30 452	-114 705
Rörelseresultat		-28 453	64 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	2 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 359	-33
Summa finansiella poster		-896	2 655
Resultat efter finansiella poster		-29 349	67 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		30 000	0
Resultat före skatt		651	67 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-933	-14 974
Årets resultat		-282	52 475

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 205
Övriga fordringar		8 561	96 044
Summa kortfristiga fordringar		8 561	113 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 460	256 974
Summa kassa och bank		183 460	256 974
Summa omsättningstillgångar		192 021	370 223
Summa tillgångar		192 021	370 223
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 261	786
Årets resultat		-282	52 475
Summa fritt eget kapital		52 979	53 261
Summa eget kapital		102 979	103 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	93 000
Summa obeskattade reserver		63 000	93 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 907	89 094
Övriga skulder		135	74 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		26 042	173 962
Summa eget kapital och skulder		192 021	370 223

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sofia Dahlquist pedagogik AB, 559153-4788
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-02

Sofia Dahlquist
Sofia Dahlquist
Styrelseledamot
2026-04-02